Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn - Quốc lộ 30, phường 11, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

T. +84 2838 364 849   |   F. +84 2838 365 090   |   E. info@vinhhoan.com   |   W. vinhhoan.com

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

AT THE 2023 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Ngày 12 tháng 05 năm 2023/ Dated May 12th, 2023

TỜ TRÌNH/ PROPOSAL

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ
 THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022 – 2026

THE LIST OF NOMINEES/CANDIDATES
BOARD OF SUPERVISORS MEMBER

FOR THE TERM 2022-2026

Kính thưa Quý cổ đông,

Dear Valued Shareholders,

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày ngày 17/06/2020;

-      Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn thay đổi lần thứ 11 ngày 29/04/2021;

- Pursuant to the 11th change of the Charter of Vinh Hoan Corporation on April 29, 2021;

- Căn cứ vào các đề cử và tự ứng cử hợp lệ.

- Pursuant to nominations and self-nominations.

Để bổ sung nhân sự cho nhiệm kỳ mới 2022 – 2026, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng
cổ đông thông qua danh sách ứng viên đề cử/ứng cử thành viên Ban kiểm soát (BKS) như sau:

To supplement personnel for the new term 2022 - 2026, the Board of Directors would like to
submit to the General Meeting of Shareholders the following list of nominees/candidates for
members of the Supervisory Board:

STT

No.

Họ tên ứng viên

Candidate's name

1 Ông Mai Thành Trọng Nhân/Mr Mai Thanh Trong Nhan

(danh sách lý lịch các ứng viên đính kèm)

(The list of candidates is attached)

Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn - Quốc lộ 30, phường 11, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

T. +84 2838 364 849   |   F. +84 2838 365 090   |   E. info@vinhhoan.com   |   W. vinhhoan.com

Xét theo các tiêu chuẩn, điều kiện và hồ sơ hợp lệ, HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ thông qua
danh sách các ứng viên và tiến hành bầu cử thành viên BKS nhiệm kỳ 2022 – 2026.
Considering the criteria, conditions and valid documents, the Board of Directors would like to
submit to the General Meeting of Shareholders to approve the list of candidates and conduct the
election of members of board of supervisors for the term 2022 - 2026.
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội xem xét thông qua.
The Board of Directors submits to the General Meeting of Shareholders for consideration and
approval.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 ON BEHAFT OF BOARD OF DIRECTORS

 CÔNG TY CỔ PHẦN VĨNH HOÀN

 VINH HOAN CORPORATION

 CHỦ TỊCH

 CHAIRWOMAN

     TRƯƠNG THỊ LỆ KHANH

 TRUONG THI LE KHANH